
ÖZEL ÜSKÜDAR TÜRK EĞİTİM DERNEĞİ KOLEJİ OKUL ÖNCESİ
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

“GÖRSEL SANATLAR” DERS İZLENCESİ

Ders Öğretmeni E-posta Ofis Yeri

Neslihan Toy neslihan.toy@teduskudar.k12.tr B Blok / G.Sanatlar Dersliği

Görsel Sanatlar Dersi Öğretim Programının Genel Amaçları;

TED Üsküdar Koleji okul öncesi Görsel Sanatlar Dersi Öğretim Programının genel amacı; Milli Eğitim

Bakanlığı Görsel Sanatlar Dersleri öğretim programları hedefleri doğrultusunda öğrencilerin Görsel

Sanatları sevmesi, anlaması, sanat yoluyla kreatif düşünce, teknikler, sanat eseri tanıma, yorumlama,

beyin fırtınası, paylaşım ve sorumluluk duygularını geliştirir. Öğrencilerimizin başta kendi kültürümüz

ve diğer kültürler ile bütünleşmesini sağlayan birikimine sahip olmalarını ve Atatürk’ün Türk

milletinin Sanat alanında gelişmesine ilişkin görüşlerini kavramasını sağlamaktır.

TED Üsküdar Koleji “Okul Öncesi” Programını Tamamlayan Öğrenciler;

✔ Eğitimin en önemli amacı problem çözen, üreten, araştıran, kendine güvenen ve aktif bireyler

olur,

✔ Sanat Eserleri ve teknikler hakkında bilgi sahibi olur,

✔ Görsel Sanatlar dersi öğrenciyi merkeze alan, özgürlükçü ve demokratik bir eğitim ortamı sunan

yapılandırmacı yaklaşım doğrultusunda gerçekleştirilir.

✔ Gözlem yeteneği, hayal gücü, beyin fırtınası ve estetik bir bakış açısı kazanmasını hedefler,

✔ Duygu, düşünce ve izlenimlerini özgün sanatsal tasarımlara dönüştürerek kendisini sanat yolu ile

ifade etmesi.

Görsel Sanatlar Dersi Beklentileri;

✔ Derse hazır bulunma, derse etkin katılım sağlama, ders düzenine uyum, malzemeleri doğru

kullanma ve koruma, atölyenin temiz ve düzenli kullanımı, işbirliği yapma görsel sanatlar

öğretmeni ders beklentileridir.

Uygulanacak Etkinlikler

✔ Sanatı tanıma ve estetik ,

✔ Görsel sanatlarda biçimlendirme çalışmaları.
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Görsel Sanatlar Dersi İçin Gerekli Malzemeler ve Kaynaklar;

✔ Farklı boya ve malzemeleri,

✔ Sınıflarımızdaki demirbaş ders malzemeleri,

✔ Sanal müzeler,

Sağlıklı, mutlu ve başarılı bir eğitim öğretim yılı olmasını dileriz.

Uygulamalı Dersler Bölümü
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